

INSANO
29/4-25/
/6

1(10)

Krantz Auto Alingsås AB
Org nr 556667-1805

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Krantz Auto Alingsås AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Alingsås den 2025-04-29

Anders Krantz



Krantz Auto Alingsås AB
Org nr 556667-1805

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av bilhandel, samt utför reparationer & underhåll av bilar. Bolaget är en auktoriserad återförsäljare av Peugeot, Subaru & Mitsubishi. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Alingsås.

Bolaget är sedan 2020-01-01 ett helägt dotterbolag till Kvak Invest AB (org.nr 559233-6118).

Omsättningen för räkenskapsåret 2024 har ökat med c:a 20 % jämfört med 2023. Omsättningen för år 2025 förväntas öka med c:a 10 %.

Bolaget har under år 2019 förvärvat den enskilda firman "Alingsås däckservice" med inbegående däckhotell, köpeskillingen (275 tkr) har klassificerats som Goodwill och avskrivs enligt plan. Under år 2023 har bolaget förvärvat den enskilda firman " K.Å Bilservice ". Köpeskillingen uppgick till 105 tkr och har klassificerats som Goodwill och avskrivs enligt plan.

Investeringar i maskiner & inventarier uppgår för år 2024 till c:a 20.000 kronor, år 2023 150.000 kronor.

Verksamhetens utfall kommer kontinuerligt att följas upp mot fastställd budget. Eventuella budgetavvikelser kommer att analyseras, och vid behov kommer verksamheten att korrigeras för att bättre motsvara det budgeterade resultatet. Upprättad budget för år 2025 uppvisar ett överskott om c:a 250 tkr.

Bolaget har för år 2024 lämnat ett koncernbidrag till moderbolaget om 375 tkr, år 2023 lämnades ett koncernbidrag om 380 tkr till moderbolaget.

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har förvärvat verksamheten som bedrivits av Hanssonbil AB i Vänersborg som ett inkrämsförvärv.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	54 232	46 518	41 659	45 178	39 915
Resultat efter finansiella poster	tkr	357	8	553	573	557
Balansomslutning	tkr	7 731	6 206	6 154	4 944	7 210
Soliditet	%	24,5	26,0	26,0	23,0	13,0

Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	500 000	1 109 931	3 959	1 613 890
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 959	-3 959	-
Årets resultat			<u>282 015</u>	<u>282 015</u>
Belopp vid årets utgång	<u>500 000</u>	<u>1 113 890</u>	<u>282 015</u>	<u>1 895 905</u>

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	1 113 890
Årets vinst	<u>282 016</u>
	kronor <u>1 395 906</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	<u>1 395 906</u>
	kronor <u>1 395 906</u>

Resultaträkning	Not	2024	2023
Nettoomsättning	1	54 231 767	46 518 380
Övriga rörelseintäkter		-	29 695
		<u>54 231 767</u>	<u>46 548 075</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-43 848 649	-37 729 428
Övriga externa kostnader		-4 326 547	-3 661 537
Personalkostnader	2	-4 860 321	-4 252 788
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-220 713	-227 709
		<u>-53 256 230</u>	<u>-45 871 462</u>
Summa rörelsens kostnader			
Rörelseresultat		975 537	676 613
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-375 000	-380 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244 035	-289 109
		<u>-619 035</u>	<u>-668 896</u>
Summa resultat från finansiella investeringar			
Resultat efter finansiella poster		356 502	7 717
Skatt på årets resultat		-74 486	-3 758
Årets vinst		<u>282 016</u>	<u>3 959</u>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	164 613	293 409
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Goodwill	3	63 000	134 417
Summa anläggningstillgångar		<u>227 613</u>	<u>427 826</u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 816 939	2 942 677
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		537 739	568 176
Fordringar hos koncernföretag		2 374 157	1 696 542
Aktuella skattefordringar		98 466	222 150
Övriga kortfristiga fordringar		215 366	385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 211	348 091
		<u>3 682 939</u>	<u>2 835 344</u>
<u>Kassa och bank</u>		3 074	-
Summa omsättningstillgångar		<u>7 502 952</u>	<u>5 778 021</u>
Summa tillgångar		<u>7 730 565</u>	<u>6 205 847</u>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (250 aktier, kvotvärde 2.000 kr)		500 000	500 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserade medel		1 113 890	1 109 931
Årets vinst		282 016	3 959
		<u>1 395 906</u>	<u>1 113 890</u>
Summa eget kapital		<u>1 895 906</u>	<u>1 613 890</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit, (limit 3.000 tkr resp 2.500 tkr)		1 891 528	2 166 272
Leverantörsskulder		2 382 693	822 108
Övriga kortfristiga skulder		860 237	938 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		700 201	664 602
		<u>5 834 659</u>	<u>4 591 957</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>5 834 659</u>	<u>4 591 957</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>7 730 565</u>	<u>6 205 847</u>

tk=20250616;2025061700406

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Goodwill	5 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	7	7
	—	—
Totalt	<u>8</u>	<u>8</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader		
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	459 200	353 498
Löner och ersättningar till övriga anställda	2 933 897	2 605 580
	<hr/>	<hr/>
	3 393 097	2 959 078
Sociala avgifter enligt lag och avtal	1 371 070	1 197 186
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	63 000	63 000
Pensionskostnader för övriga anställda	209 531	177 744
	<hr/>	<hr/>
Totalt	<u>5 036 698</u>	<u>4 397 008</u>

Not 3 Goodwill

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Ingående anskaffningsvärde	380 000	275 000
Genom förvärv av enskild firma	-	105 000
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	380 000	380 000
Ingående avskrivningar	-245 583	-169 583
Årets avskrivning	-71 417	-76 000
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-317 000	-245 583
Utgående restvärde enligt plan	<u>63 000</u>	<u>134 417</u>

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	758 545	609 740
Årets förändringar		
-Inköp	20 500	148 805
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	779 045	758 545

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående avskrivningar	-465 136	-313 427
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-149 296	-151 709
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-614 432	-465 136
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>164 613</u>	<u>293 409</u>

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Koncernbidrag	-375 000	-380 000
	<hr/>	<hr/>
Summa	<u>-375 000</u>	<u>-380 000</u>

Not 6 Uppgift om moderföretag

Moderföretag i koncernen där företaget ingår är Kvak Invest AB med org.nr 559233-6118.

Not 7 Ställda säkerheter

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder		
Avseende Skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	4 200 000	4 200 000
Avsättning för övriga långfristiga skulder		
Avseende kortfristiga skulder till kreditinstitut		
	<hr/>	<hr/>
	4 200 000	4 200 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Bankgarantier	1 200 000	1 200 000
	<hr/>	<hr/>
Summa ansvarsförbindelser	<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas bolagsstämman 2025-04-29 för fastställelse.

Alingsås 2025-04-29

Anders Krantz



Min revisionsberättelse har avgivits 2025-04-29.



Gunnar Hjalmarsson
Auktoriserad revisor

VIDIMERAAS!



Andreas Jakobsson

sk=20250616;2025061700410
